248. - (Notatur quod Franciscus de Barrasio miles erat dominus feu
dorum). (Reg. 70, f. 176). 

FONTI: Bibl. Naz. di Napoli, ms. XI e 46, f. 163. 

249. - (Notatur neofitis Capue provisio pro exemptione a collectis ad 
vitam eorum tantum et inter eos locumtenens Ioannes de Ebulo primo dictus 
Iosep, Herricus de Aczia primo dictus Moises, Stefanus de Citro primo 
dictus Iacob, Ioannes filius eius, Iacobus de Citro primo dictus Helias, 
Angelus pater eius, Franciscus de Ebulo primo dictus Carlo, Riccardus Cac
zoli primo dictus Rabbi, Ioannes de Raimo primo dictus Moises, Franciscus 
de Tocco primo dictus Moises, magister Ioannes Minutulus medicus primo 
dictus Samuel, Nicolaus frater eius, Ioannucius de Ebulo, primo dictus 
Iosep). {Reg. 70, f. 176 t.). 

FONTI: c. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1858; Bibl. Naz. di Napoli, ms. XI e 46, 
f. 163; Soc. stor. napo!., ms. XXI D 5, G.B. Bolvito, Variorum V, f. 116. 

250. - {Notatur Berterando Artus militi iustitiario Terre Laboris et Co
mitatus Molisii mandatum quod consignet Ioanni de Bosco militi Roccam 
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Ravinole, Camposaccum et feudum de Aversa devoluta per obitum absque 
legitimis heredibus Thomasii de Venafro militis). (Reg. 70, f. 177 t.). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, p. 1858. 

251. - (Notatur Petra de Avenabulo de Aversa assecuratio vassallorum 
terre sue feudalis per obitum Andree de Avenabulo militis patris sui). (Reg. 
66, f. 27; reg. f. 178). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, f. 102. 

252. - (Notatur Guillotto Accroczamuro filio quondam Guillelmi Accroc
zamuri militis provisio pro assecuratione vassallorum casalis sui Casulle). (Reg. 
70, f. 178 t.). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/Il, p. 1858. 

253. - Karolus secundus Dei gratia rex Ierusalem, Sicilie, ducatus Apulie 
et principatus Capue, Forcalquerii comes. Iustitiario Terre Laboris, nec non 
capitaneis, taxatoribus ac collectoribus, nec non universis hominibus civitatis 
Neapolis, presentibus et futuris fidelibus suis gratiam ac bonam voluntatem. 
Magister Donus de Florentia Cerdoni habitator Neapoli fidelis noster nostro 
culmini humiliter supplicavit ut cum ipse tamquam advena et forensis in 
civitate predicta habitans beneficio prosecutionis indigeat ipsum contribuere 
et conferre in exactionibus et collectis, que diete civitatis hominibus pro 
tempore imponuntur cum militibus illius platee eiusdem civitatis ubi manserit 
benigne dignaremur concedere eius supplicationibus clementer admissa pre
dictum Donum in illa de plateis eiusdem civitatis in qua magis elegerit cum 
militibus in subventionibus et collectis eisdem contribuere in antea et con
ferre usque ad beneplacitum nostrum concedimus de nostra speciali taxatione 
in contrarium non obstante ea propter fidelitati vestre precipiendo mandamus 
quatenus eidem ut supradicto Dono de Florentia huiusmodi nostram gratiam 
observantes illesam ipsum non permittatis unde in contrarium impedi vel 
turbari, ita quod idem Donus ad nos propterea lesas recurrere non cogatur 
proviso quod presentes presentium quantitas, vel recollectio collectarum ipsa
rum non minuatur, impediatur, vel in aliquo retardatur. Presentes autem 
licteras postquam inspexeritis absque ulla replicatione quantum et quoties 
fuerit oportune a nobis iniunctum penes eundem Donum sui cautela volumus 
remanere, tam ad vos presentes, quam ad futuram rei memoriam in posteros 
dieta duraturo beneplacito volituras et pro observatione nostre clementie et 
beneplaciti sic voluisse observatis et observari faciatis tanquam exactissima 
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nostre voluntatis obedientia. Datum Aquile, per Bartholomeum de Capua 
regni Sicilie prothonotarium et magne nostre curie rationalem, anno Domini 
1294, die 3 mensis augusti vne indictionis, regnorum nostrorum anno X 0 •